
Dražby

Deň vydania: 16.04.2025Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 74/2025

Zrušenie dražobnej vyhlášky zo dňa: 5. 3. 2025

X022196

Číslo exekučného konania: 288EX 64/2023

Dražobná vyhláška: Zrušenie - upustenie od vykonania dražby

Zverejnenie v Obchodnom vestníku (OV)

Poradie dražby:

Typ dražobnej vyhlášky:

Číslo zverejnenia v OV:

Dátum vydania OV:

Číslo OV:

X014193

Nehnuteľné veci

prvá

7. 3. 2025

46/2025

Exekútorský úrad

Exekútor:

Ulica:

Obec:

PSČ:

JUDr. Ing. Jozef Štorek

Bezručova 16

Nové Zámky

940 02

jozef.storek@ske.skEmailová adresa:

0356424022Telefónne číslo:

Pôvodný dátum, čas a miesto konania dražby:

940 02

Nové Zámky

PSČ:

Obec:

Bezručova 16Ulica:

Miesto konania dražby

5. 3. 2025Pôvodný dátum vyhlásenia termínu dražby:

09:30Čas konania dražby:

23. 4. 2025Dátum konania dražby:

14. 4. 2025Dátum zrušenia dražobnej vyhlášky:

Dôvody zakladajúce zrušenie/ upustenie od vykonania dražby:

Uplatnenie predkupného práva v zmysle ust. §166 ods. 2 exekučného poriadku

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


